

## INFORMACJA O WYNIKU NABORU NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE

*Głównego Księgowego*  
(nazwa stanowiska pracy)

w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie, ul. Szkolna 5, 95-30 Rzgów  
(nazwa i adres jednostki)

Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie, informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze Głównego Księgowego w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie, ul. Szkolna 5, 95-30 Rzgów  
(nazwa i adres jednostki)

nie został wybrany żaden kandydat i nabór na wolne stanowisko urzędnicze **nie został rozstrzygnięty.**

### Uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze:

Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie w dniu 18.05.2017 r. ogłosił otwarty i konkurencyjny nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze – Głównego Księgowego w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie.

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze – Głównego Księgowego zastało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie oraz na tablicy informacyjnej Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie dnia 18 maja 2017 r. Oferty można było składać do dnia 2 czerwca 2017 r. do godz. 15.00. Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie Zarządzeniem Nr 7/2017 z dnia 31 maja 2017 r. powołał Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze – Głównego Księgowego w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie. W dniu 5 czerwca 2017 r. komisja konkursowa w składzie:

1. Edyta Najgebauer - przewodniczący komisji konkursowej
2. Katarzyna Berczak-Lato – członek komisji konkursowej
3. Robert Świerczyński – członek komisji konkursowej

dokonała otwarcia i oceny złożonych ofert pod względem wymagań formalnych.

Liczba nadesłanych ofert: 1 w tym ofert spełniających wymagania formalne: 0

Kandydaci dopuszczeni do II etapu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, tj. rozmowy kwalifikacyjnej: nie dopuszczono z powodu braków formalnych. Ze złożonych dokumentów nie wynikało, że kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu.

**W związku z powyższym nabór na wolne stanowisko urzędnicze – Głównego Księgowego uznaje się za nierozstrzygnięty.**

Rzgów, dnia 06.06.2017 r.

DYREKTOR  
Gminnego Ośrodka  
Sportu, Turystyki i Rekreacji  
w Rzgowie  
.....  
*Radosław Brzoza*  
Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu,  
Turystyki i Rekreacji w Rzgowie